8,9 класс

Образец заявления

для родителей
Заявление пишется от руки (помарки и исправления не допускаются)

Директору ГБОУ АО

«Школа-интернат одарённых детей

им. А.П. Гужвина»

Ажалиеву Р.Х.

ФИО (полностью) родителя

(законного представителя)

адрес проживания по регистрации

контактный номер телефона

                                 заявление.

Прошу Вас допустить мою дочь/сына – ФИО, дата и место рождения

ребёнка, до участия в индивидуальном отборе в _______ класс на гуманитарное

или естественное направление  на  20_____-  20______ учебный год.

  Прилагаемые документы (перечислить):

1. портфолио (индивидуальные достижения);

2. согласия на обработку персональных данных (на обработку,

публикацию,  на проведение психодиагностики).

                                                                                  _______________________

                                                                                     (подпись заявителя)